
Formularul ofertei (F3.1) 

 
Data depunerii ofertei: „_21_”_aprilie_ 2021__ 

Procedura de achiziție Nr.: 21038322  

Anunț de participare Nr.: _ ocds-b3wdp1-MD-1617956035986__________________ 

Către:   ____Primaria comunei Rascaieti, r-ul Stefan Voda____ 
[numele deplin al autorităţii contractante] 

__________            S.R.L.”CONSTDRUM”                   ___________________ declară că:  
[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 

__________________________________. 
[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) ____________________ S.R.L.”CONSTDRUM”___________________ se angajează să 
[denumirea ofertantului] 

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice 

şi preț, următoarele servicii  „Piatra sparta din calcar pentru repararea drumurilor locale, 
livrarea inclusa in pret” 

[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

__264 600-00 ( Doua sute sasezeci patru mii  sase sute lei 00 bani ) ______________ 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 
___317 520-00 lei MDL (Trei sute saptesprezece mii cinci sute douazeci lei 47 bani)______. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective] 
e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp  30 (treizeci ) zile., începînd cu data-

limită pentru depunerea ofertei, 22 mai 2021, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice 

moment pînă la expirarea acestei perioade; 
f) În cazul acceptării prezentei oferte,        S.R.L.”CONSTDRUM”                    

      [denumirea ofertantului] 
se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie  10%, pentru executarea corespunzătoare a 

contractului de achiziţie publică. 
g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 
h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac 

parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a 

regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 
 

Semnat:________________________________________________     
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

 
Nume:_______Vrabii Victor___________________________   

În calitate de: _____Administrator________________________  
[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: ________S.R.L.”CONSTDRUM”_____________________ 

Adresa: _______r-ul Cahul,  s.Rosu______________________________ 

Data: “_21_” __aprilie___ 2021__ 

 



 

 

FORMULARULF3.7 

 
 

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT  
 
1. Denumirea/numele _________S.R.L. CONSTDRUM____________________ 
2. Codul fiscal ___________________1018603000346_______________________ 
3. Adresa sediului central ________s.Rosu  r-ul Cahul____________________ 
4. Telefon ________________079173207, 079759090_____________________ 
Fax _________________________________________________________________________ 
E-mail ___________________constdrumsrl@gmail.com__________________ 
5. Certificatul de înregistrare_______nr._35498 din 04.12.2020_______ 
                                                                                                          (numărul, data înregistrării) 

_______Agentia Servicii Publice  Departamentul inregistrare si licentiere                                        
a  unitatilor  de  drept___ 
         (instituţia emitentă) 
 

6. Obiectul de activitate, pe domenii:__Lucrari  de  constructie  a  drumurilor  si  
autostrazilor                                                  (în conformitate cu prevederile din statutul propriu) 
                      
7.  Autorizație (certificat)_________________________________________________________ 

(numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate) 
8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul:________nu sunt_____ 
                                (adresa completă, telefon/telex/fax, certificate de înregistrare) 
 

9. Principala piaţă de afaceri: ______________R._Moldova___________ 
 
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani: 
 
 

Nr. 
d/o 

Anul Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei 

1. 2018 13 200,8 

2 2019 13 817,4 

3 2020 41 930,3 

Media anuală:                                                           22 982,8 

 

Data completării:_____21.04.2021_______ 
Semnat: _____________________________ 
Nume: _____Victor  Vrabii_______________ 
Funcţia în cadrul firmei: ____Administratorul________ 
Denumirea firmei: _____S.R.L.Constdrum_____________ 

 

 



 

 

FORMULARUL F3.6 

 

DECLARAŢIE 

privind conduita etică și neimplicarea în practici frauduloase și de corupere 

 
Data: 09.04.2021 
 Numărul procedurii:   
ocds-b3wdp1-MD-1617956035986 

      
Către:   
Primaria Rascaieti 

 
Subsemnatul, _Victor Vrabii____ reprezentant împuternicit al __S.R.L.Constdrum_____ 
(denumirea operatorului economic) în calitate de ofertant/ofertant asociat, confirm prin 
prezenta că: 
 
1. Nici unul dintre angajaţii, companionii, agenţii, acţionarii, consultanţii, partenerii 
noştri sau rudele sau asociaţi ai lor nu este în relaţii care ar fi putut considerate ca un 
conflict de interese.  
2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potenţial, vom raporta 
imediat informaţia respectivă către autoritatea contractantă. 
3. Nici unul dintre angajaţii, companionii, agenţii, acţionarii, consultanţii, partenerii 
noştri sau rudele sau asociaţii ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, 
complotare, constrîngere sau alte practici anticoncurenţiale în procesul pregătirii ofertei 
din cadrul prezentei licitaţii, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul 
IPO10. 
4. În legătură cu procedura respectivă de achiziție şi cu orice contract care, 
eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un  
fel de plăţi către angajaţii, companionii, agenţii, acţionarii, consultanţii, partenerii noştri 
sau rudele lor, care sînt implicaţi în achiziţia publică, implementarea contractului şi 
aprobarea plăţilor contractuale în numele autorităţii contractante. 

 
 
 

Data completării:_____21.04.2021_________ 
Semnat: _____________________________ 
Nume: _______Victor Vrabii__________________ 
Funcţia în cadrul firmei: ___Administratorul_______ 
Denumirea firmei şi sigiliu: ____S.R.L.Constdrum________ 
 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1617956035986


 

FORMULARUL F3.11 

 

DECLARAŢIE 

privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare 

a contractului 

 

 
Nr. 
d/o 

Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de 

transport, baze de producţie (ateliere, depozite, spaţii de 

cazare) şi laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru 

executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el 

urmează să le adopte 

 
Unitatea 

de măsură 
(bucăţi şi 

seturi) 

 
Asigur

ate din 

dotare 

 
Asigurat

e de la 

terţi sau 

din alte 

surse 

 

1 2 3 4 5  

1 Autovehicol Scania R420 LA4X2MNA  GWG226 1     

2 Semiremorca  SCHMITS GOTHA SKI 24 V203WE 1     

3 Autocamion  MAN TGA  GWG229 1     

 

 

 

4 Autotractor  MAN TGA  440  AMC 360 1    

5 Autocamion  MAN TGA  18.430  XXS 211 1    

6 Semiremorca  SCHMITZ GOTHA SKI 24  SL06-7.2 V212WE 1    

7 Autocamion  VOLVO FM   GWG 285 1     

8 Autocamion DAF 85.380   GWG 252 1     

9 Semiremorca  AC KING  X429XC 1     

10 Semiremorca  SCHMITS GOTHA SKI 24  X433XC 1     

11 Semiremorca  SCHMITS GOTHA SKI 24  X436XC 1    

 

Data completării:___21.04.2021____ 

Semnat: _______________ 

Nume: Victor VRABII  

Funcţia în cadrul firmei: Administrator 

Denumirea firmei şi sigiliu: Constdrum SRL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



FORMULARUL F3.3 

 
GRAFIC DE  EXECUTARE A LUCRĂRILOR 

 
„Piatra sparta din calcar pentru repararea drumurilor locale, livrarea inclusa in pret”               
(denumirea lucrărilor) 

 
Nr
. 
d/
o 

Grupa de 
obiecte/denumirea 
obiectului 

Anul    2021 …  

1 2 3 4 5 6 7 

1. Livrare        
         
1 Piatra sparta din 

calcar,fractia 20/40 mm 

mai iunie      

2 Piatra sparta din 
calcar,fractia 40/70 mm 

 iunie iulie     

         

 
 
 
 
Data:     21.04.2021 
Semnat: _____________________________ 
Nume: ______Victor Vrabii________________ 
Funcţia în cadrul firmei: ____Administratorul__________ 
Denumirea firmei  ____SRL Constdrum__________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


		2021-04-21T18:42:57+0300




